

# Årsredovisning

för

## PDL Center Värmdö AB

559265-8750

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Söderberg, Styrelseledamot  
2023-06-28

Styrelsen för PDL Center Värmdö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom sportbranschen, inriktat mot den snabbväxande sporten padel. Verksamheten består främst av uthyrning av padelbanor samt försäljning av därtill relaterade produkter och tjänster till privatpersoner och företag. Som del av detta anordnas också aktiviteter, events, turneringar samt konsultverksamhet inom padel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Efter coronapandemin så har intresset för Padel minskat något, därtill så är konkurrensen fortsatt hög, vilket har påverkat verksamhetens beläggningsgrader negativt. Bolaget har dock fortsatt god intjäning och bra beläggning.

Under räkenskapsåret har toppmoderbolaget PDL TopCo AB, 559330-2176, förvärvats av Padel United Holding AB, 559245-2139, med säte i Stockholm.

#### *Namnbyte*

Bolaget har under räkenskapsåret bytt bolagsnamn från Värmdö Padel Club AB till PDL Center Värmdö AB.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt om rekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
		(17 mån)
Nettoomsättning	9 021	1 884
Resultat efter finansiella poster	-101	-1 149
Soliditet (%)	12,7	0,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 479% jämfört med fg år till följd av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			-12 684	12 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-12 684	12 684	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000			900 000
Årets resultat				-101 163	-101 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>900 000</b>	<b>-12 684</b>	<b>-101 163</b>	<b>811 153</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (0 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 316
årets förlust	-101 163
	<b>786 153</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	786 153
	<b>786 153</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-04 -2021-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 020 909	1 883 905
Övriga rörelseintäkter		374 886	270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 395 795</b>	<b>1 884 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-641 354	-166 591
Övriga externa kostnader		-5 812 496	-2 099 623
Personalkostnader	2	-2 317 475	-578 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-594 727	-143 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 366 052</b>	<b>-2 988 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 743</b>	<b>-1 104 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-130 927	-44 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130 906</b>	<b>-44 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 163</b>	<b>-1 148 973</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 136 289
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 136 289</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 163</b>	<b>-12 684</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 163</b>	<b>-12 684</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 683 116	4 113 808
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 683 116</b>	<b>4 113 808</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 683 116</b>	<b>4 113 808</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		200 073	225 782
<b>Summa varulager</b>		<b>200 073</b>	<b>225 782</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 612	228 855
Fordringar hos koncernföretag		0	1 136 289
Övriga fordringar		709 807	1 521 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 116 575	867 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 859 994</b>	<b>3 754 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 060 067</b>	<b>3 980 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 743 183</b>	<b>8 093 999</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 316	0
Årets resultat		-101 163	-12 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>786 153</b>	<b>-12 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>811 153</b>	<b>12 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		502 679	668 827
Leverantörsskulder		1 781 563	1 359 632
Skulder till koncernföretag		2 222 166	5 469 294
Skatteskulder		13 075	2 365
Övriga skulder		66 660	63 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 887	517 918
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 932 030</b>	<b>8 081 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 743 183</b>	<b>8 093 999</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Likvida medel

Från 2021 har bolaget tillgång till likviditet genom koncernkonto (cashpool) vilket redovisas som fordran respektive skuld till koncernens moderföretag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-04 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2020-08-04 -2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	130 800	44 575
Räntekostnader, övriga	127	0
	<b>130 927</b>	<b>44 575</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 257 037	
Inköp	164 035	4 257 037
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 421 072</b>	<b>4 257 037</b>
Ingående avskrivningar	-143 229	
Årets avskrivningar	-594 727	-143 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-737 956</b>	<b>-143 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 683 116</b>	<b>4 113 808</b>

#### **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

PDL Center Värmdö AB är dotterföretag till PDL Group AB, 559271-5683, med säte i Stockholm. PDL Group AB ingår i en koncern där Padel United Intressenter Sverige AB, 559339-3589, med säte i Stockholm är moderbolag.

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Padel United Intressenter Sverige AB.

#### **Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Moderbolaget PDL Group AB, 559271-5863, med säte i Stockholm har under maj månad 2023 ansökt omrekonstruktion, vidare har moderbolaget i början av juni 2023 avslutat cashpoolen och bolaget kommer fortsättningsvis ha egen kassa.

Stockholm, 2023-06-28

*Lars Lundqvist*  
Lars Lundqvist  
Ordförande

*Henrik Söderberg*  
Henrik Söderberg

*Pär Sigvardsson*  
Pär Sigvardsson